ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТЯЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ № 23/99 от 10.09.2021 года

652240, Кемеровская обл.                                                                                           тел. 28-4-15
пгт Тяжинский                                                                                          email: tik-tr@yandex.ru
ул. Советская,6

Об определении избирательных участков и адресов для проведения дополнительной формы голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с пунктом 1.4 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования при проведении голосования на выборах, референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 1 июля 2021 года № 13/103-8 и Постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса № 201/1923-6 от 06.09.2021 года, территориальная избирательная комиссия Тяжинского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Определить избирательные участки и адреса для проведения дополнительной формы голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва:

1.1. УИК № 1538 п. Листвянка, дополнительная форма голосования, будет применяться:
- 17 сентября 2021 года, 11.00, д. Заря,  дополнительная форма голосования будет осуществляться в помещении сельского дома культуры, расположенного по адресу: д. Заря, ул. Набережная, дом 4. В  данном помещении имеется все необходимое для обеспечения соблюдения тайны голосования: место для выдачи избирательных бюллетеней, информационных материалов, место для расположения ящика для голосования, место для тайного голосования (имеется стол со стационарной ширмой), место для размещения членов участковой избирательной комиссии для осуществления процесса голосования.
- 18 сентября 2021 года, 11.00, д. Путятино, дополнительная форма голосования будет осуществляться в помещении сельского дома культуры, расположенного по адресу: д. Путятино, улица Центральная, дом 6. В  данном помещении имеется все необходимое для обеспечения соблюдения тайны голосования: место для выдачи избирательных бюллетеней, информационных материалов, место для расположения ящика для голосования, место для тайного голосования (имеется стол со стационарной ширмой), место для размещения членов участковой избирательной комиссии для осуществления процесса голосования.

1.2. УИК 1551 п. Преображенка, дополнительная форма голосования будет применяться:
- 17 сентября 2021 года, 10.00, д. Камышловка, по адресу д. Камышловка, улица Камышловская, дом 35. Данное местоположение для осуществления дополнительной формы голосования имеет удобное расположение, находясь на равнинной поверхности на одинаковом удалении от начала и конца поселения, удобный подъезд, так как на расстоянии 5 метров проходит сельская дорога. Все необходимое оборудование, в том числе для защиты от погодных условий (мобильный павильон) будет установлено в определенный день.

1.3. УИК 1556 д. Сандайка, дополнительная форма голосования, будет применяться:
- 17 сентября 2021 года, 11.30, д. Прокопьево, дополнительная форма голосования будет осуществляться в помещении сельского дома культуры, расположенного по адресу: д. Прокопьево, улица Курская, дом 24. В  данном помещении имеется все необходимое для обеспечения соблюдения тайны голосования: место для выдачи избирательных бюллетеней, информационных материалов, место для расположения ящика для голосования, место для тайного голосования (имеется стол со стационарной ширмой), место для размещения членов участковой избирательной комиссии для осуществления процесса голосования.
- 18 сентября 2021 года, 12.00, д. Теплая Речка, дополнительная форма голосования будет осуществляться в помещении сельского дома культуры, расположенного по адресу: д. Теплая Речка, улица Горская, дом 9. В  данном помещении имеется все необходимое для обеспечения соблюдения тайны голосования: место для выдачи избирательных бюллетеней, информационных материалов, место для расположения ящика для голосования, место для тайного голосования (имеется стол со стационарной ширмой), место для размещения членов участковой избирательной комиссии для осуществления процесса голосования.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа  Мухину Н.Ф.

3.Направить для размещения настоящее решение на официальном сайте администрации Тяжинского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет» в меню сайта «Территориальная комиссия».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Тяжинского муниципального округа                                              О.М. Ряшина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Тяжинского муниципального округа                                              Н.Ф. Мухина